
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Indiana

Edição nº 1375
Ano 2023

Página 1 de 3

www.diario.indiana.sp.gov.br/ Quarta-feira, 19 de Julho de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.indiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana
Concursos Públicos/Processos Seletivos 2 .......................... 

Editais Diversos 2 ..................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.diario.indiana.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Indiana
CNPJ: 00.648.514/0001-58
Telefone: (18) 3995-1155
Celular:
E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br
Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro -
CEP: 19560-000
Indiana - SP
Site: https://www.camaraindiana.sp.gov.br/
Prefeitura Municipal de Indiana
CNPJ: 49.520.133/0001-88
Telefone: (18) 3995-1177
Celular:
E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br
Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000
Indiana - SP
Site: https://www.indiana.sp.gov.br

https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/


EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLOGICA

A Comissão especial do CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE DE -  CMDCA,  de Indiana/SP, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

1.  CONVOCAR os  candidatos  habilitados  na  avaliação  objetivo  escrita,
abaixo  relacionados,  conforme  número  de  inscrição,  para  submissão  de  avaliação
psicológica, de que trata o item 3.1 - VIII de que trata o edital  CMDCA nº 01/2023.

Nome do Candidato RG

1 Marli dos Santos Zaneti 21.610.059-8

3 Luciane Aparecida Siqueira Brunete 33.032.692-2

4 Daiane Pereira de Souza 54.951.790-X

5 Lucimara Vilela Mantovani 43.202.110-3

7 Carlos Alberto Stuani 22.503.015-9

8 Arieli da Costa Pinheiro Mariano 33.797.246-1

9 Gisele Henrique dos Santos 43.202.267-3

10 Marta Ramos 10.798.800-8

12 Cristiane Aparecida Cardoso 43.202.308-2

13 Natalia Nochi Gomes Trevisanuto 54.322.448-X

15 Jessica Caroline Vazi dos Santos Fernandes 52.970.928-4

16 Rodney da Sansão Lopes 40.920.219

18 Marilaine Oliveira Purga 43.202.139-5

19 Angélica Beatriz Dalbem Floriano 33.797.294-6

21 Berta Lucia Porfirio da Silva 46.998.083-7

1. A Avaliação Psicológica será realizada na data de 21 de julho de 2023, no
horário  das  16h00mim,  na  sede  da  Assistência  Social,  localizada  na  Rua  Dr.  João
Munhoz, n.° 431, centro, nesta cidade de Indiana. 

2. Os candidatos deverão comparecer no local da prova com antecedência
mínima de 30 (trinta)  minutos,  munidos  de caneta azul  ou preta,  e  documento de

Endereço: Rua Doutor João Munhoz nº 431 – Centro 
Indiana/SP – CEP: 19560-000 

Telefone: (18) 3995-1646 
 E-mail: cmdcaindiana@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Indiana

Edição nº 1375
Ano 2023

Página 2 de 3

www.diario.indiana.sp.gov.br/ Quarta-feira, 19 de Julho de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.indiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Editais Diversos

https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/


identificação com foto,  conforme Edital.  As portas do recinto,  onde será aplicada a
avaliação, serão fechadas impreterivelmente às 16h00min, não sendo admitido atraso.

3. A avaliação contara com  Testes de Atenção Concentrada, Perfil e Tipo
Psicológico - Aspectos Comportamentais e Expectativas.  

4.  A  prova  será  aplicada  por  VM  Romera  Treinamentos,  CNPJ
26.328.034/0001-01,  cujo  endereço  é  na  Rua  General  Osorio,  43,  Apt.  34,  Vila
Machadinho, cidade de Presidente Prudente- SP, CEP 19.020-630.

Sem mais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Município de Indiana (SP), 19 de julho de 2023

A COMISSÃO

Endereço: Rua Doutor João Munhoz nº 431 – Centro 
Indiana/SP – CEP: 19560-000 

Telefone: (18) 3995-1646 
 E-mail: cmdcaindiana@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Indiana

Edição nº 1375
Ano 2023

Página 3 de 3

www.diario.indiana.sp.gov.br/ Quarta-feira, 19 de Julho de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.indiana.sp.gov.br/

https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/

		2023-07-19T08:31:11-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




